
WÓJT GMNY KWILCZ 

woj. wielkopolskie 

   WÓJT 

/ - / Stanisław Mannek 

Zarządzenie Nr 14 / 2015 

   Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych 

będących zadaniami własnymi Gminy Kwilcz w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej, sportu, turystyki, rekreacji oraz innych aktywnych form spędzania wolnego 

czasu wśród mieszkańców Gminy Kwilcz w 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 

r. poz. 1118, z późn. zm.) oraz uchwałą nr XLVIII/360/2014 Rady Gminy Kwilcz z dnia 06 

listopada w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Kwilcz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2015 rok.”, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kwilcz 

w 2015 r. w formie wsparcia, w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu, 

turystyki, rekreacji oraz innych aktywnych form spędzania wolnego czasu wśród 

mieszkańców Gminy Kwilcz. 

2. Gmina będzie zlecać realizację wyżej wymienionych zadań publicznych w formie 

wsparcia, to znaczy z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

3. W otwartym konkursie ofert wskazanym w ust. 1 mogą uczestniczyć organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. zm.) prowadzące 

działalność statutową ww. dziedzinie. 

4. Na realizację zadań wskazanych w ust. 1 Gmina przeznaczy dotację w wysokości 

70.000,00 zł (słownie siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

6.   Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Środki na dotacje, o których mowa w §1 ust. 4 określone są w budżecie Gminy Kwilcz 

na rok 2015 w dziale 926, rozdziale 92695 § 2360. 

 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kwilczu, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kwilcz przy ulicy Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 23 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Kwilcz. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. kultury, kultury fizycznej, 

promocji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



   WÓJT 

/ - / Stanisław Mannek 

WÓJT GMNY KWILCZ 

woj. wielkopolskie 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. zm.) organy administracji publicznej 

wspierają i powierzają realizację zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz 

podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3, prowadzącym działalność statutową w danej 

dziedzinie. W myśl art. 11 ust. 2 ww. ustawy wspieranie oraz powierzanie zadań publicznych 

powinno odbywać się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert chyba, że odrębne 

przepisy przewidują inny tryb zlecania. Sposób organizacji i przeprowadzania ww. konkursu 

ustawodawca reguluje w art. 13 ww. ustawy, gdzie określa kompleksowo procedurę 

konkursową. Wynikiem realizacji wymagań proceduralnych wskazanych w powyższym 

przepisie jest załącznik do zarządzenia, stanowiący ogłoszenie otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych będących zadaniami własnymi Gminy Kwilcz w 2015 r. 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki, rekreacji oraz 

innych aktywnych form spędzania wolnego czasu wśród mieszkańców Gminy Kwilcz w 2015 

r. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę, przyjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


